
Datum:22.05.2020

Čas:09:25:17

Název rozpočtového opatření :           Rozpočtové opatření č. 04/2020

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina Ukazatel

82 738 006,00 104 988,00 82 842 994,00

67 528 942,00 120 000,00 67 648 942,00

z toho :

Neinvestiční přijaté transfery 37 538 991,00 120 000,00 37 658 991,00

Investiční přijaté transfery 28 289 951,00 0,00 28 289 951,00

Převody - tvorba sociálního fondu-SF 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Převody - tvorba fondu rozvoje bydlení-FRB 0,00 0,00 0,00

385 209 723,00 224 988,00 385 434 711,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina Ukazatel

21 222 000,00 156 280,00 21 378 280,00

97 423 000,00 -36 280,00 97 386 720,00

286 828 069,00 120 000,00 286 948 069,00

449 790 044,00 120 000,00 449 910 044,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina Ukazatel

64 580 321,00 -104 988,00 64 475 333,00

z toho :

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků BÚ 73 747 321,00 -104 988,00 73 642 333,00

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků SF 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků FRB 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobý úvěr -10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

64 580 321,00 -104 988,00 64 475 333,00

385 209 723,00 224 988,00 385 434 711,00

449 790 044,00 120 000,00 449 910 044,00

-64 580 321,00 104 988,00 -64 475 333,00

-10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

-75 447 321,00 104 988,00 -75 342 333,00

Číslo usnesení : RM 35 / 946 a)

Schváleno dne : 27. 05. 2020

00260231 Město Tachov

Celkem PŘÍJMY

Celkem VÝDAJE

PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

Celkem FINANCOVÁNÍ

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ včetně financování

Rozpočtové změny

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo :                4

Nedaňové příjmy

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem za skupinu Tělovýchova a zájmová činnost

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem za skupinu Všeobecná veřejná správa a služby

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

1/1


